307935



Guayaquil, 15 de enero del 2019

Sr.

CPA. RAINIERO RICARDO CARVACA MORÁN

Ciudad.-

Cumplo informarle que la Junta General Universal Extraordinaria de Accionistas de la compañía CONSULTORA EMPRESARIAL KUN-CAR C-KUNCAR S.A., en su sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo para el desempeño del cargo de GERENTE GENERAL de la referida compañía por el periodo de cuatro (4) años.

En tal virtud usted ejercerá, entre otras atribuciones, la representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la compañía en forma individual y sin más limitaciones que las señaladas en el Estatuto Social.

La compañía CONSULTORA EMPRESARIAL KUN-CAR C-KUNCAR S.A. fue constituida mediante Escritura Pública celebrada el día veinticinco de Agosto del 2017, ante la notaria 8 del cantón Guayaquil Abogada Luz Marina Vásquez Cruz, inscrita en el Registrador Mercantil el 29 de agosto del 2.017.

Atentamente,

ING. GUILLERMO CARVACA MORÁN SECRETARIÓ AD-HOC DE LA JUNTA

C.C. 0928882380

Conste por el presente que ACEPTO el cargo para el cual he sido elegido como GERENTE GENERAL de la compañía CONSULTORA EMPRESARIAL KUN-CAR C-KUNCAR S.A., siendo de nacionalidad ecuatoriana y domiciliado en Guayaquil.

Guayaquil, Enero 15 del 2.019

CPA. RAINIERO RICARDO CARVACA MORÁN

C.C. 0926370867

LOS DATOS DE ESTA INSCRIPCIÓN CONSTAN REGISTRO EN HOJA DE SEGURIDAD MERCANTIL ADJUNTA

Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:2.850 FECHA DE REPERTORIO:21/ene/2019 HORA DE REPERTORIO:10:48

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Gantón Guayaquil, ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha veinticuatro de Enero del dos mil diecinueve queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía CONSULTORA EMPRESARIAL KUN-CAR C-KUNCAR S.A., a favor de RAINIERO RICARDO CARVACA MORAN, de fojas 3.664 a 3.667, Registro de Nombramientos número 1.053.

ORDEN: 2850

William Street St

DOCUMENTACIÓN Y ARCHIVO
NTENDENCIA DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL
RECIBIDO

07 FEB 204 1933
Receptor: Monica Villagreses Indarte
Firma: